UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày       tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của học sinh các trường mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên

trên địa bàn tỉnh Bến Tre

Thực hiện Kế hoạch số 4946/KH-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về thời gian năm học 2023-2024 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về thời gian nghỉ

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của học sinh các trường mầm non, phổ thông và

giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bến Tre bắt đầu từ ngày 05/02/2024 (tức từ

ngày 26/12 Âl) đến hết ngày 17/02/2024 (tức hết ngày mùng 08/1 Âl).

Lưu ý: riêng đối với công chức, viên chức, người lao động tại các cơ quan quản

lý giáo dục và cơ sở giáo dục công lập: thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 theo quy định hiện hành; giao Thủ trưởng các đơn vị bố trí lãnh đạo, công chức,

viên chức, người lao động trực trong dịp nghỉ Tết để kịp thời giải quyết những vấn đề

đột xuất; nhất là về an ninh trật tự, phòng, chống cháy nổ, an toàn cơ quan, đơn vị; bố

trí sắp xếp các bộ phận làm việc hợp lý để giải quyết công việc phù hợp tình hình thực

tế đơn vị.

Trên đây là thông báo về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của

học sinh các trường mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bến

Tre; căn cứ nội dung, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc; trong quá trình triển khai, tổ chức thực hiện nếu có khó khăn, phát sinh vướng

mắc đề nghị các đơn vị kịp thời thông tin về  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre  (qua

Văn phòng Sở, số điện thoại 0275.3822217) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Văn phòng HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo);

- Công đoàn giáo dục tỉnh;

 - Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố (để chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Trường PT Herman Gmeiner;

- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phòng, Thanh tra Sở;

- Cổng thông tin Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

La Thị Thúy

		2024-01-09T09:54:04+0700
	La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:15:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:15:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:15:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!